
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax(22) 778-13-02 UCHWAŁA NR

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst, jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2018 poz. 1574) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego Pana Michała Kwietnia - nauczyciela wychowania fizycznego w7 Zespole 
Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku, ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
Przewodniczący ,Komisi i:
1. - 
Członkowie: u
2. Krzysztof Pogorzelski
3. Apolonia Żołądek
4. Katarzyna Janicka
5. Jacek Piotr Urbaniak

przedstawiciel organu prowadzącego

przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
dyrektor szkoły
ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 
ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZA DU

5. .1.

4

EK ZARZĄDU

rzysztof Olszewski

ópzffliohelezyk

Łukasz Banchzek

adwokat



Uzasadnienie

Pan Michał Kwiecień odbył ustawowy staż na stopień nauczyciela mianowanego 
i uzyskał wyróżniającą ocenę pracy, złożył wymaganą dokumentację oraz wniosek 
o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego, które zgodnie z art. 9b ust.2 Karty 
Nauczyciela organ prowadzący ma obowiązek przeprowadzić.

opracowała 
Dyrektor O|^iity Powiatowej
mgr Hanna ska - Smółka


